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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
DATE: 05/03/2021

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER BENARD
MBIEMER PALAJ

ATESI PAL

AMESI GJELE

DATELINDJE 11.04.1988

VENDLINDJE RRUBIK, MIRDITE

VENDBANIM LAGJIA NR.2, NJESIA ADMINISTRATIVE LAC, BASHKIA KURBIN
NR. ID 180411098D

B. Gjenealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetar,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, iistoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat & jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, gé mund 8 pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepsr penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i’fe nénshkruari fa BENARD PALAJ, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbé&n dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhé&nave t& rreme né& kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénate pasqyfuara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&8 dh&nave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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[Il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgijigies)

PO L | Jo x[__]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjygésor burgim _
té formés sé preré ' Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

po [ | Jox|[ ]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

TR ___Té dhénat e vendimit gjygésor = -
Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi

vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lloji

jopérfundimtar

S nondd TV
(em&r, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [__] Jox [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré I ndaluar apo arrestuar nqga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

- 'PERGJIGJE
oeVonel  NRAs T
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Aktualisht né fugi Erevokuar =

Ndalimi i daljes jashté shtetit- ] I:[
‘Detyrimi pér t'u paragitur né policing gquésore ] ' D
Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit n& njé vend t& caktuar . ]
Garancia pasurore O =l '.
Arresti né shtépi 7 |
Arrestiné burg . ) ] ]
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik I:I D
- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

6. A éshié Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja . Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
{Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave t& emigracionit qé
kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shteli té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jox[ |

(> VAR 2
Loenogd Vol =

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: BENARD

Atésia: PAL

Mbiemér: PALAJ

Datélindja: 11.04.1988
Vendlindja:RRUBIK, MIRDITE

Kandidat p&r DEPUTET né zgjedhjet PER KUVENDIN, t& daté&s 25.04.202 1 zonén zgjedhore
Qarku LEZHE .

Arsimi: Master i Shkencave né€ Arkitekturg, Profili Akritekt prané Universitetit Politeknik t&
Tirangs, (periudha e arsimit t& lart8 viti 2011-2016).

Eksperienca né puné: Nga data 23.03.2018 deri mé dat€ 05.03.2021 — Drejtor prang Drejtorisé s&
' Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t& Territorit, Bashkia Kurbin.

Nga viti 2016-2017 — Punonjés prand Drejtorisé sé& Pérgjithshme té
Doganave,

Nga viti 2011-2016 — Menaxher Firme Ndértimi “Pali” Shpk.

Aktivite shogérore dhe politike:
Nga data 30.11.2019- 2020 — Kordinator i Rindértimit t&€ Qarkut Lezhé,
Nga viti 2019-2021 — Kordinator Elektoral i Bashkis& Kurbin.
Nga viti 2015-2019 — Kryetar i FRES, Kurbin.

BENARD PALAJ




